



Změnový list č. 2

§222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.

Projekt: „Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí“
s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013/0004463
Stavba: Novostavba Výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby
Jihočeského kraje Suchdol nad Lužnicí
Objekt: SO 1 - Stavební část
Soupis: 762 – Konstrukce tesařské
Předkládá: VIDOX s.r.o.
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje

Změna – doplnění rozsahu zakázky: Doplnění krovu zastřešení garáže

Popis změny: Návrh PD předpokládal dodávku a montáž 4 ks vazeb krovu zastřešení garáže. Na doporučení generálního dodavatele dojde k doplnění jedné chybějící vazby krovu z důvodu zajištění stability přesahu střešní konstrukce přes obvodové zdivo v západní části objektu.

Specifikace změny: PSV (762 – Konstrukce tesařské)

Zdůvodnění změny:

Tento ZL řeší doplnění chybějící vazby krovu zastřešení garáže. Toto nebylo součástí PD a VV SOD. Tato změna byla projednána na KD č. 10 dne 17. 01. 2025, v rámci tohoto KD byla za AD a TDI tato změna odsouhlasena. Odsouhlasení Cenové nabídky za TDI dne 03. 03. 2025.

Cenový dopad (je-li nějaký):	17 324,61 Kč bez DPH 20 962,77 Kč vč. DPH			
Cena dle Dodatku č. 1 SOD ze dne 09. 12. 2024:	21 642 311,43 Kč bez DPH 26 187 196,84 Kč vč. DPH			
Touto změnou dojde ke zvýšení ceny díla na:	21 659 636,04 Kč bez DPH 26 208 159,61 Kč vč. DPH			
% zvýšení:	0,08 %			
Časový dopad (je-li nějaký):	NE			
Dopad do standardu (je-li nějaký):	NE			
Předkládá:	Ladislav Kopačka	Podpis:	Datum:	10.3.2025
(zhotovitel)	prokurista			
Schválil:	Jan Bělohav	Podpis:	Datum:	10.3.2025
(TDI)				
Projektant:	Ing. Marek Hrabčák	Podpis:	Datum:	10.3.2025
Schválil:	MUDr. Marek Slabý, MBA, LL.M	Podpis:	Datum:	18.3.2025
(objednatel)	ředitel ZZS JČK			

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013/0004463	
Objekt:	01	Stavební část	
Rozpočet:	762	Konstrukce tesařské	
Objednatel:	Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje		IČO: 48199931
	B. Němcové 1931/6		DIČ:
	37001	České Budějovice - České Budějovice 7	
Zhotovitel:	VIDOX s.r.o.		IČO: 25160168
	U Poráků 511, Horní Brána		DIČ: CZ25160168
	38101	Český Krumlov	
Vypracoval:	L.Kopačka		

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	17 324,61
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	17 324,61

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 324,61 CZK
Základní DPH	21 %	3 638,16 CZK
Zaokrouhlení		
Cena celkem s DPH		20 962,77 CZK

v Třeboni

Za zhotovitele

dne

10.03.2025

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			17 324,61	100,0
Cena celkem					17 324,61	100,0

Položkový rozpočet

S:	250-0491	Výjezdová základna ZZS JČK Suchdol n. Lužnicí s registračním číslem: CZ.06.02.01/00/22_013
O:	01	Stavební část
R:	762	Konstrukce tesařské

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				17 324,61
1	762395000R00	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vrutů <i>použita pol.č.149 stavební část :</i> <i>krov : 0,18612+0,56299</i>	m3	0,74911	1 386,00	1 038,27
				<i>0,74911</i>		
2	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <i>použita pol.č.156 stavební část : 0,43038</i>	t	0,43038	1 523,00	655,47
				<i>0,43038</i>		
3	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo vinteriéru) <i>použita pol.č.138 stavební část :</i> <i>krov : 0,18612+0,56299</i>	m3	0,74911	1 176,00	880,95
				<i>0,74911</i>		
4	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu zřeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm ² <i>Použita pol.č.141 stavební část :</i> <i>kleština 100x180 : 4,7*2</i>	m	9,40000	187,00	1 757,80
				<i>9,40000</i>		
5	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu zřeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm ² <i>použita pol.č.143 stavební část :</i> <i>krokve 160x220 : 7,27*2</i>	m	14,54000	292,00	4 245,68
				<i>14,54000</i>		
6	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm ² do dl 6m <i>použita pol.č.142 stavební část :</i> <i>kleština 100x180 : 4,7*2*0,1*0,18*1,1</i>	m3	0,18612	11 300,00	2 103,16
				<i>0,18612</i>		
7	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm ² dl 6-8m <i>použita pol.č.144 stavební část :</i> <i>krokve 160x220 : 14,54*0,16*0,22*1,1</i>	m3	0,56299	11 800,00	6 643,28
				<i>0,56299</i>		